
UCHWAŁA Nr XXVI/135/2008 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu powiatu szydłowieckiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 38.547.762zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 39.170.506zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 
inwestycyjne w wysokości 16.852.430zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Wydatki na zadania remontowe w wysokości 520.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 622.744zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-
mi z: 

1) Emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie - 622.744zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 900.000zł, rozchody w wysokości 277.256zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 110.000zł, 

2) celową w wysokości - 270.000zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 70.000zł, 

b) rezerwa celowa oświatowa w kwocie - 200.000zł. 

§ 5.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-
nymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6.1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody - 9.100zł; wydatki - 9.100zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7.1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 114.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 38.000zł, 

2) wydatki - 43.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym w wysokości: 

1) przychody - 255.000zł, 



2) wydatki - 255.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 622.744zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
277.256zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz na pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zaplanowanych na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich zaplanowanych do wysokości określonej w załączniku nr 4 i 5. 

3) zaciągane zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500.000zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami. 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-
datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000zł, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11.1. Środki finansowe otrzymane tytułem refundacji wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń z 
Funduszu Pracy oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będą zaliczane na 
wznowienie poniesionych wydatków w roku budżetowym 2009. 

2. Środki finansowe otrzymane tytułem zwrotu poniesionych wydatków rzeczowych w danym roku bu-
dżetowym zaliczane będą na wznowienie wydatków budżetowych w tym roku budżetowym. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Marek Sokołowski 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 100,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
30 000,00 

 01008  Melioracje wodne 100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 



020   Leśnictwo 35 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 35 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 

600   Transport i łączność 4 076 945,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 076 445,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 166 445,00 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
70 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 840 000,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-
nych własnych powiatu 

1 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 107 292,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 292,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 300,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

52 992,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00 

710   Działalność usługowa 272 300,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 232 300,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1 300,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 000,00 

750   Administracja publiczna 1 070 683,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 683,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
84 683,00 

 75020  Starostwa powiatowe 964 000,00 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 900 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 75045  Komisje poborowe 22 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 587 503,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 587 103,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 582 103,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 984 219,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

10 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 974 219,00 



  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 944 219,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 14 487 466,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 336 768,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 336 768,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 481 878,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 481 878,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 668 820,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 668 820,00 
801   Oświata i wychowanie 6 957 003,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 077 191,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 
  6208 Dotacje rozwojowe 2 066 691,00 

 80130  Szkoły zawodowe 4 486 017,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 4 473 017,00 
 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 210 000,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
9 500,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

70 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 183 795,00 
  0830 Wpływy z usług 183 795,00 

851   Ochrona zdrowia 2 844 587,00 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 595 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 595 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 958 567,00 
  6208 Dotacje rozwojowe 958 567,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 291 020,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 291 020,00 

852   Pomoc społeczna 2 239 171,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 44 468,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

43 968,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 180 540,00 

  0830 Wpływy z usług 1 469 000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych po-

wiatu 
703 740,00 

 85204  Rodziny zastępcze 13 663,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 663,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 745 493,00 



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 58 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

58 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 662 493,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

628 700,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

28 493,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
Razem: 38 547 762,00 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
020   Leśnictwo 79 650,00 

 02001  Gospodarka leśna 35 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 44 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

600   Transport i łączność 7 564 417,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 136 107,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 662,00 
  4270 Zakup usług remontowych 315 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 136 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 445,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 
 60095  Pozostała działalność 428 310,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 



  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 700,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 870,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 38 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 9 600,00 

710   Działalność usługowa 272 300,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 232 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 301,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 85 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 054,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 663,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 967,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 440,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 400,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 175,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 807 009,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 153 693,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 168,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,00 

 75019  Rady powiatów 254 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 4 217 316,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303 276,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 707,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 061,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 
  4260 Zakup energii 95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 24 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 24 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 712,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 7 000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

 75045  Komisje poborowe 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 637 503,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyj-
nych 

25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 612 103,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 110 080,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 54 326,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 450,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 937 382,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 8 000,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjo-
nariuszy 

158 399,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 353,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 391,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 772,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4260 Zakup energii 31 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 



  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 75 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 
  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

74 000,00 

758   Różne rozliczenia 380 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 
  4810 Rezerwy 380 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 956 715,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 538 257,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 345 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 171,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 691,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 795,00 

 80130  Szkoły zawodowe 8 247 913,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  3050 Zasądzone renty 1 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 54 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 260,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 473 017,00 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 356,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 688 630,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 330,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 500,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

14 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 385 115,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 758,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 447,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 156 360,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 650,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 
 80195  Pozostała działalność 55 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 800,00 

851   Ochrona zdrowia 3 118 746,00 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 700 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 127 726,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 567,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 159,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 291 020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 291 020,00 

852   Pomoc społeczna 3 071 992,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 139 210,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 18 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4260 Zakup energii 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 110,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 219 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 200 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 000,00 

  4260 Zakup energii 270 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 050,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 191,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 411 241,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
45 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 365 784,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 297 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 750,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 



 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 075 975,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 94 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicz-
nych 

94 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 63 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

63 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 918 975,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 112 000,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 221,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 275,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 679,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 593,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 106,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 750,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 979 599,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 529 098,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 596,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 102,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 273 226,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 



  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 026,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 151 875,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 

 85495  Pozostała działalność 5 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 
 92116  Biblioteki 20 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 43 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 43 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: 39 170 506,00 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania  

inwestycyjnego 
Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie  
programu 

rok budże-
towy 2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
, pożyczki i 
obligacje 

środki  
pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

 600   Transport i łączność 6.508.445 1.532.000 900.000 2.910.000 1.166.445  

  60014  Drogi publiczne powia-
towe 

6.508.445 1.532.000 900.000 2.910.000 1.166.445  



1   6058 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Antoniów - gr. Woje-
wództwa 

1.166.455    1.166.455 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6059 206.000 206.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Gmina Chlewiska 800.000 400.000  400.000   

2   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Ostałówek - 
Krawara 

70.000 35.000  B.Gm.  
Chlewiska 

35.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

3   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Stefanków 
- Skłoby odc. w m. 
Stefanków 

130.000 65.000  B.Gm.  
Chlewiska 

65.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

4   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Stefanków 
- Skłoby odc. Skłoby do 
leśniczówki 

70.000 35.000  B.Gm.  
Chlewiska 

35.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

5   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Smagów -
Pawłów - Cukrówka 

230.000 115.000  B.Gm. 
 Chlewiska 

115.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

6   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Hucisko -
Budki II 

90.000 45.000  B.Gm.  
Chlewiska 

45.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

7   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Ostałów - 
Sulistrowice odc. 
Ostałów - Zawonia 

80.000 40.000  B.Gm. 
 Chlewiska 

40.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

8   6 050 Budowa chodnika przy 
ul. Szkolnej w Chlewi-
skach wraz z dokumen-
tacją - I etap 

130.000 65.000  B.Gm.  
Chlewiska 

65.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Gmina Orońsko 1.086.000 316.000  770.000   

9   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Chronów - 
Wolanów 

270.000 100.000  B.Gm. 
Orońsko 
100.000  

C. FOGR 70.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

10   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Orońsko - 
Mniszek 

800.000 200.000  B. Urz. Marsz. 
600.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

11   6 050 Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej w 
Orońsku - dokumenta-
cja 

8.000 8.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

12.   6 050 Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej w 
Łaziskach- dokumenta-
cja 

8.000 8.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Gmina Mirów 200.000 100.000  100.000   

13   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Mirów - 
Zbijów 

100.000 50.000  B.Gm. 
Mirów  
50.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

14   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Mirów Nowy odc. w 
m. Mirów 

100.000 50.000  B.Gm. 
Mirów  
50.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Gmina Jastrząb 650.000 190.000  460.000   

15   6050 Przebudowa drogi 
powiatowej Wałsnów - 
Jastrząb odc. Jastrząb - 
Kolonia Kuźnia 

530.000 130.000  B. Urz. Marsz. 
400.000 komp.A 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

16   6 050 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Mirów Nowy odc. 
Gąsawy Rządowe 

120.000 60.000  B.Gm.  
Jastrząb  

60.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Miasto Szydłowiec 2.400.000 320.000 900.000 1.180.000   

17   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Chustki - 
Pogroszyn odc. Chustki 
- Zdziechów 

1.000.000 100.000 400.000 A. Budżet 
Państwa 
500.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

18   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Zbijów Duży odc. w m. 
Sadek 

200.000 100.000  B.Gm.  
Szydłowiec 

100.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

19   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Majdów (Budowa 
chodnika w Majdowie) 

140.000 80.000  B.Gm.  
Szydłowiec 

60.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

20   WPI 
6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej Szydłowiec 
- Mirów Nowy odc. ul. 

1.000.000  500.000 A. Budżet 
Państwa 
500.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 



Kolejowa 

21   6 050 Budowa sygnalizacji 
świetlnej skrzyżowanie 
ulic: Folwarczna i 
Kolejowa 

20.000 20.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

22   6 050 Budowa chodnika przy 
ul. Folwarcznej w 
Szydłowcu - I etap 

40.000 20.000  B.Gm.  
Szydłowiec 

20.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 750   Administracja publiczna 180.000 180.000     

23  75020  Starostwa Powiatowe 180.000 180.000     

24   WPI 
6050 

Modernizacja budynku 
przy ul. Kościuszki 170 - 
dokumentacja 

50.000 50.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

25   6 060 Modernizacja centrali 
telefonicznej wraz z 
okablowaniem budynku 
- Starostwo Powiatowe 

20.000 20.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

26   6 060 Zakup zestawów 
komputerowych 

15.000 15.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

27   6 060 Zakup kserokopiarki 30.000 30.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

28   6 060 Zakup serwera główne-
go 

65.000 65.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 754   Bezpieczeństwo pu-
bliczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50.000 50.000     

  75404  Komendy Wojewódzkie 
Policji 

25.000 25.000     

29   6 170 Dofinansowanie zakupu 
wyposażenia dla KP 
Policji w Szydłowcu 

25.000 25.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 754 75411  Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

25.000 25.000     

30   6 060 Zakup wyposażenia dla 
KP PSP w Szydłowcu 

25.000 25.000    Komenda Powiato-
wa Państwowej 
Straży Pożarnej 

 801   Oświata i wychowanie 7.943.859 1.404.151   6.539.708  

 801 80120  Licea Ogólnokształcące 2.655.486 588.795   2.066.691  

   WPI 
6058 

Budowa, rozbudowa i 
modernizacja przy-
szkolnej infrastruktury 
sportowej przy ZSO im. 
H. Sienkiewicza w 
Szydłowcu 

2.066.691    2.066.691 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6059 588.795 588.795     

 801 80130  Szkoły zawodowe 5.262.373 789.356   4.473.017  

31   WPI 
6058 

Budowa, rozbudowa i 
modernizacja przy-
szkolnej infrastruktury 
sportowej przy ZS im. 
KOP w Szydłowcu - 
etap I 

4.473.017    4.473.017 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6059 Budowa hali sportowej 
z zapleczem i infrastruk-
turą techniczną 

789.356 789.356    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 801 80140  Centra Kształcenia 
Ustawicznego i prak-
tycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodo-
wego 

26.000 26.000     

32   6060 Zakup pilarki formato-
wej 

20.000 20.000    CKP w Szydłowcu 

33   6060 Zakup frezarki (CNC) 
ploter 

6.000 6.000    CKP w Szydłowcu 

 851   Ochrona zdrowia 1.827.726 274.159   1.553.567  

  85117  Zakłady opiekuńczo - 
lecznicze i pielęgnacyj-
no - opiekuńcze 

700.000 105.000   595.000  

34   WPI 
6058 

Modernizacja kotłowni 
węglowej na gazową 
wraz z termomoderni-
zacją budynku ZPO w 
Szydłowcu ul. Kolejowa 
78 

595.000    595.000 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6059 105.000 105.000    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

  85121 WPI Lecznictwo ambulato-
ryjne 

1.127.726 169.159   958.567  

35   6058 Rozbudowa, przebu-
dowa, modernizacja i 

703.567 0   703.567 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 



   6059 wyposażenie przychod-
ni specjalistycznej przy 
SP ZZOZ w Szydłowcu 
oraz Przychodni Rejo-
nowych w Szydłowcu, 
w Majdowie i w Wyso-
kiej - dostosowanie do 
wymogów Rozporzą-
dzenia Ministra Zdro-
wia 

124.159 124.159   0 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6068 255.000 0   255.000 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

   6069 45.000 45.000   0 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki spo-
łecznej 

342.400 342.400   0  

36  85333  Powiatowe Urzędy 
Pracy 

342.400 342.400     

   6050 Rozbudowa budynku 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szydłowcu w 
celu utworzenia Klubu 
Pracy i pomieszczeń dla 
potrzeb doradztwa i 
pośrednictwa pracy 
oraz udzielania dotacji 
dla osób bezrobotnych i 
przedsiębiorców 
zgodnie z nowymi 
standardami i wymo-
gami dotyczącymi 
działalności urzędów 
pracy 

342.400 342.400    Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Razem budżet powiatu 16.852.430 3.782.710 900.000 2.910.000 9.259.720  

 710   Działalność usługowa 10.000   10.000   

  71030  Fundusz Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym 

10.000   10.000   

37   6120 Zakup zestawów 
komputerowych 

10.000   C. PFZGiK 
10.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

28.000   28.000   

  90011  Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospo-
darki Wodnej 

28.000   28.000   

38   6220 Dotacje na zadania w 
zakresie ochrony 
środowiska i gospodar-
ki wodnej 

28.000   C. PFOŚiGW 
28.000 

 Starostwo Powia-
towe w Szydłowcu 

    Razem fundusze celowe 38.000 0 0 38.000 0  

    Ogółem 16.890.430 3.782.710 900.000 2.948.000 9.259.720  

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu szydłowieckiego na lata 2009-2011 

 
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Termin realizacji Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca wykony-

wanie zadania 

Rodzaj 
planu 

Nakłady finansowe i struktura finansowa programu w poszczególnych latach 

Rok 
rozpocz 

Rok 
zakończ 

Nakłady 
finansowe 
na dane 
zadanie 

Fundusze 
strukturalne 

Środki 
własne 
budżetu 
powiatu 

Środki własne 
realizatora 
zadania - 

osoby prawnej 

Dotacja z 
budżetu 
państwa 

Inne źródła 
dochodów 

Uwagi 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydło-
wiec - Majdów 
(kontynuacja budowy 
chodnika) 

600 60014 2009 2011 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 540 000 0 280 000 0 0 260 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

540 000 0 280 000 0 0 260 000  

2009 Plan 140 000 0 80 000 0 0 60 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

140 000 0 80 000 0 0 60 000  

2010 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0  0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2011 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2 Przebudowa drogi 600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe Plan 370 000 0 185 000 0 0 185 000  



powiatowej Smagów-
Pawłów-Cukrówka 

 w Szydłowcu zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

370 000 0 185 000 0 0 185 000  

2009 Plan 230 000 0 115 000 0 0 115 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

230 000 0 115 000 0 0 115 000  

2010 Plan 140 000 0 70 000 0 0 70 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

140 000 0 70 000 0 0 70 000  

3 Przebudowa drogi 
powiatowej Jabłonica-
Chustki-Pogroszyn 

600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 2 000 000 0 600 000 0 1 000 000 400 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

2 000 000 0 600 000 0 1 000 000 400 000  

2009 Plan 1 000 000 0 100 000 0 500 000 400 000 Obligacje 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

1 000 000 0 100 000 0 500 000 400 000  

2010 Plan 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

4 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydło-
wiec-Mirów N. (ul. 
Kolejowa - gr. 
województwa) 

600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 2 000 000 0 500 000 0 1 000 000 500 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

2 000 000 0 500 000 0 1 000 000 500 000  

2009 Plan 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000 Obligacje 

zmiany 0 0 0  0 0  

Plan po 
zmianach 

1 000 000 0 0 0 500 000 500 000  

2010 Plan 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

5 Przebudowa drogi 
powiatowej Orońsko-
Mniszek 

600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 960 000 0 280 000 0 0 680 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

960 000 0 280 000 0 0 680 000  

2009 Plan 800 000 0 200 000 0 0 600 000 Urz. 
Marszałkowski 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

800 000 0 200 000 0 0 600 000  

2010 Plan 160 000 0 80 000 0 0 80 000 Gm. Orońsko 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

160 000 0 80 000 0 0 80 000  

6 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydło-
wiec-Zbijów w m. 
Sadek oraz w m. 
Zbijów D. 

600 60014 2009 2011 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 600 000 0 300 000 0 0 300 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

600 000 0 300 000 0 0 300 000  

2009 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2010 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2011 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

7 Przebudowa drogi 
powiatowej Hucisko-
Budki II 

600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 190 000 0 95 000 0 0 95 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

190 000 0 95 000 0 0 95 000  

2009 Plan 90 000 0 45 000 0 0 45 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

90 000 0 45 000 0 0 45 000  

2010 Plan 100 000 0 50 000 0 0 50 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

100 000 0 50 000 0 0 50 000  

8 Przebudowa drogi 
powiatowej Szydło-
wiec-Antoniów-gr. 
Województwa 

600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 3 734 119 3 174 000 560 119 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

3 734 119 3 174 000 560 119 0 0 0  

2009 Plan 1 372 445 1 166 445 206 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

1 372 445 1 166 445 206 000 0 0 0  

2010 Plan 2 361 674 2 007 555 354 119 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

2 361 674 2 007 555 354 119 0 0 0  

9 Przebudowa drogi 600 60014 2009 2010 Starostwo Powiatowe  Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000  



powiatowej Mirów-
Zbijów 

w Szydłowcu zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2009 Plan 100 000 0 50 000 0 0 50 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

100 000 0 50 000 0 0 50 000  

2010 Plan 100 000 0 50 000 0 0 50 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

100 000 0 50 000 0 0 50 000  

10 Przebudowa drogi 
powiatowej Ostałów-
Sulistrowice 

600 60014 2009 2011 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 320 000 0 160 000 0 0 160 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

320 000 0 160 000 0 0 160 000  

2009 Plan 80 000 0 40 000 0 0 40 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

80 000 0 40 000 0 0 40 000  

2010 Plan 120 000 0 60 000 0 0 60 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

120 000 0 60 000 0 0 60 000  

2011 Plan 120 000 0 60 000 0 0 60 000 Gm. 
Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

120 000 0 60 000 0 0 60 000  

11 Modernizacja budynku 
przy ul. Kościuszki 170 

750 75020 2009 2011 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 450 000 0 450 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

450 000 0 450 000 0 0 0  

2009 Plan 50 000 0 50 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

50 000 0 50 000 0 0 0  

2010 Plan 200 000 0 200 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 200 000 0 0 0  

2011 Plan 200 000 0 200 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

200 000 0 200 000 0 0 0  

12 Budowa, rozbudowa i 
modernizacja 
przyszkolnej 
infrastruktury 
sportowej w ZSO im. 
H. Sienkiewicza w 
Szydłowcu 

801 80120 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 5 310 972 4 133 382 1 177 590 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

5 310 972 4 133 382 1 177 590 0 0 0  

2009 Plan 2 655 486 2 066 691 588 795 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

2 655 486 2 066 691 588 795 0 0 0  

2010 Plan 2 655 486 2 066 691 588 795 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

2 655 486 2 066 691 588 795 0 0 0  

13 Budowa, rozbudowa, 
modernizacja 
przyszkolnej 
infrastruktury 
sportowej ZS im. KOP 
w Szydłowcu. Etap I - 
Budowa hali 
sportowej z zapleczem 
i infrastrukturą 
techniczną 

801 80130 2009 2010 Starostwo Powiatowe  
w Szydłowcu 

Plan 13 690 001 11 636 501 2 053 500 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

13 690 001 11 636 501 2 053 500 0 0 0  

2009 Plan 5 262 373 4 473 017 789 356 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

5 262 373 4 473 017 789 356 0 0 0  

2010 Plan 8 427 628 7 163 484 1 264 144 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

8 427 628 7 163 484 1 264 144 0 0 0  

14 Rozbudowa, 
przebudowa, 
modernizacja oraz 
wyposażenie 
Przychodni Specjali-
stycznej przy SPZOZ w 
Szydłowcu oraz 
Przzychodni Rejono-
wych w Szydłowcu, 
Wysokiej i Majdowie- 
dostosowanie do 
wymogów Rozporz. 
Min. Zdrowia 

851 85121 2009 2010 SP ZZOZ w Szydłowcu Plan 4 152 156 3 679 273 472 883 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

4 152 156 3 679 273 472 883 0 0 0  

2009 Plan 1 127 726 958 567 169 159 0 0   

zmiany 0 0 0 0  0  

Plan po 
zmianach 

1 127 726 958 567 169 159 0 0 0  

2010 Plan 3 024 430 2 720 706 303 724 0 0   

zmiany 0 0 0 0    

Plan po 3 024 430 2 720 706 303 724 0 0 0  



zmianach 

RAZEM Plan 34 517 248 22 623 156 7 214 092 0 2 000 000 2 680 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

34 517 248 22 623 156 7 214 092 0 2 000 000 2 680 000  

Razem - nakłady 2009 rok Plan 14 108 030 8 664 720 2 533 310 0 1 000 000 1 910 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

14 108 030 8 664 720 2 533 310 0 1 000 000 1 910 000  

Razem - nakłady 2010 rok Plan 19 689 218 13 958 436 4 220 782 0 1 000 000 510 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

19 689 218 13 958 436 4 220 782 0 1 000 000 510 000  

Razem - nakłady 2011 rok Plan 720 000 0 460 000 0 0 260 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po 
zmianach 

720 000 0 460 000 0 0 260 000  

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności 
 

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe  600 3.734.119 560.119 3.174.000 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

1.1 Program: RPO  

 Priorytet: III 
Regionalny System 
Transportowy 

 Działanie: 3.1: 
Infrastruktura 
drogowa (drogi 
powiatowe) 

 Nazwa projektu: 
Przebudowa dróg 
powiatowych. 

               

 Razem wydatki:  600 - 60014 3.734.119 560.119 3.174.000 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

 z tego: 2009r.   600 - 60014 1.372.445 206.000 1.166.445 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

 w tym:  § 6058 1.166.445 0 1.166.445 1.166.445 0 0 0 0 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

   § 0059 206.000 206.000 0 206.000 206.000 0 0 206.000 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r. w tym:  600 - 60014 2.361.674 354.119 2.007.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6058 2.007.555 0 2.007.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 354.119 354.119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki majątkowe x 801 19.000.973 3.231.090 15.769.883 7.917.859 1.378.151 0 0 1.378.151 6.539.708 0 0 0 6.539.708 

2.1 Program: RPO  

 Priorytet: VII 
Tworzenie i 
poprawa warunków 
dla rozwoju kapitału 
ludzkiego 

 Działanie:7.2. 
Infrastruktura 
służąca edukacji 

 Nazwa projektu: 
Budowa, rozbudowa 
i modernizacja 
przyszkolnej 
infrastruktury 
sportowej w Zespole 
Szkół 
im.H.Sienkiewicza  
w Szydłowcu 

 Razem wydatki:  801 - 80120 5.310.972 1.177.590 4.133.382 2.655.486 588.795 0 0 588.795 2.066.691 0 0 0 2.066.691 

 z tego: 2009r. :  801 - 80120 2.655.486 588.795 2.066.691 2.655.486 588.795 0 0 588.795 2.066.691 0 0 0 2.066.691 

 w tym:  § 6058 2.066.691 0 2.066.691 2.066.691 0 0 0 0 2.066.691 0 0 0 2.066.691 

   § 6059 588.795 588.795 0 588.795 588.795 0 0 588.795 0 0 0 0 0 

 z tego:2010r. w tym:   2.655.486 588.795 2.066.691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6058 2.066.691 0 2.066.691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 588.795 588.795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 Program RPO                

 Priorytet: VII. 
Tworzenie i 
poprawa warunków 
dla rozwoju kapitału 
ludzkiego 

               

 Działanie: 7.2 
Infrastruktura 
służąca edukacji 

               

 Nazwa projektu: 
Budowa, rozbudowa 
i modernizacja 
przyszkolnej 
infrastruktury 
sportowej w Zespole 
Szkół im.KOP w 
Szydłwocu - etap I 
Budowa hali 

               



sportowej wraz z 
zapleczem i 
infrastrukturą 
sportową 

 Razem wydatki:  801 - 80130 13.690.001 2.053.500 11.636.501 5.262.373 789.356 0 0 789.356 4.473.017 0 0 0 4.473.017 

 z tego: 2009r.  801 - 80130 5.262.373 789.356 4.473.017 5.262.373 789.356 0 0 789.356 4.473.017 0 0 0 4.473.017 

 w tym:  § 6058 4.473.017 0 4.473.017 4.473.017 0 0 0 0 4.473.017 0 0 0 4.473.017 

   § 6059 789.356 789.356 0 789.356 789.356 0 0 789.356 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.   801 - 80130 8.427.628 1.264.144 7.163.484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6058 7.163.484 0 7.163.484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 1.264.144 1.264.144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Wydatki majątkowe  851 4.852.156 577.883 4.274.273 1.827.726 274.159 0 0 274.159 1.553.567 0 0 0 1.553.567 

3.1 Program: RPO  

 Priorytet: VII 
Tworzenie i 
poprawa warunków 
dla rozwoju kapitału 
ludzkiego 

 Działanie: 7.1 
Infrastruktura 
służąca ochronie 
zdrowia i życia 

 Nazwa Projektu: 
Modernizacja 
kotłowni węglowej 
na gazową wraz z 
termomodernizacją 
budynku ZPO w 
Szydłowcu ul. 
Kolejowa 78. 

 Razem wydatki:  851 - 85117 700.000 105.000 595.000 700.000 105.000 0 0 105.000 595.000 0 0 0 595.000 

 z tego: 2009r.  851 - 85117 700.000 105.000 595.000 700.000 105.000 0 0 105.000 595.000 0 0 0 595.000 

 w tym:  § 6058 595.000 0 595.000 595.000 0 0 0 0 595.000 0 0 0 595.000 

   § 6059 105.000 105.000 0 105.000 105.000 0 0 105.000 0 0 0 0 0 

3.2 Program: RPO                

 Priorytet: VII. 
Tworzenie i 
poprawa warunków 
dla rozwoju kapitału 
ludzkiego 

               

 Działanie: 7.1. 
Infrastruktura 
służąca ochronie 
zdrowia i życia 

               

 Nazwa projektu: 
Rozbudowa, 
przebudowa i 
modernizacja oraz 
wyposażenie 
Przychodni 
Specjalistycznej przy 
SP ZZOZ w 
Szydłowcu oraz 
przychodni 
rejonowych w 
Szydłowcu, w 
Majdowe i Wysokiej 
- dostosowanie do 
wymogów 
rozporządzenia 
Ministra Zdrowia. 

               

 Razem wydatki  851 - 85121 4.152.156 472.883 3.679.273 1.127.726 169.159 0 0 169.159 958.567 0 0 0 958.567 

 z tego: 2009r.  851 - 85121 1.127.726 169.159 958.567 1.127.726 169.159 0 0 169.159 958.567 0 0 0 958.567 

 w tym:  § 6058 703.567 0 703.567 703.567 0 0 0 0 703.567 0 0 0 703.567 

   § 6059 124.159 124.159 0 124.159 124.159 0 0 124.159 0 0 0 0 0 

   § 6068 255.000 0 255.000 255.000 0 0 0 0 255.000 0 0 0 255.000 

   § 6069 45.000 45.000 0 45.000 45.000 0 0 45.000 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.   3.024.430 303.724 2.720.706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6058 2.720.706 0 2.720.706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 303.724 303.724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Wydatki bieżące  853 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 28.493 

4.1 Program: ZPORR   

 Priorytet: 2  

 Działanie: 2.2  

 Nazwa projektu: 
Lepsze jutro 

 

 Razem wydatki:  853 - 85333 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 28.493 

 z tego: 2009r.  853 - 85333 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 0 

 w tym:  § 4018 24.221 0 24.221 24.221 0 0 0 0 24.221 0 0 0 24.221 

   § 4019 4.275 4.275 0 4.275 4.275 0 0 4.275 0 0 0 0 0 

   § 4118 3.679 0 3.679 3.679 0 0 0 0 3.679 0 0 0 3.679 

   § 4119 651 651 0 651 651 0 0 651 0 0 0 0 0 

   § 4128 593 0 593 593 0 0 0 0 593 0 0 0 593 

   § 4129 106 106 0 106 106 0 0 106 0 0 0 0 0 

Ogółem 27.620.773 4.374.124 23.246.649 11.151.555 1.863.342 0 0 1.863.342 9.288.213 0 0 0 9.288.213 

w tym:              

wydatki majątkowe: 27.587.248 4.369.092 23.218.156 11.118.030 1.858.310 0 0 1.858.310 9.259.720 0 0 0 9.259.720 

wydatki bieżące: 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 28.493 

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan zadań remontowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Zadanie Stopień  

zaawansowania 
Planowane 
nakłady w 

2008r. 

w tym: Środki z innych 
źródeł Budżet Powiatu Kredyt lub 



pożyczka 

600   Transport i łączność  315.000 315.000   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  315.000 315.000   

  4270 Remonty cząstkowe dróg powiatowych kontynuacja 140.000 140.000   

  4270 Renowacja i odtwarzanie rowów kontynuacja 70.000 70.000   

  4270 Oznakowanie poziome dróg i ulic kontynuacja 5.000 5.000   

  4270 Remont mostu w Ciepłej kontynuacja 100.000 100.000   

750   Administracja publiczna  80.000 80.000   

 75020  Starostwa powiatowe  80.000 80.000   

  4270 Remont sieci elektrycznej w budynku przy 
Pl. M. Konopnickiej 7 

kontynuacja. 60.000 60.000   

  4270 Remont sieci C.O w budynku przy Pl. M. 
Konopnickiej 7 - dokumentacja 

nowo rozp. 20.000 20.000   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 7.000 7.000   

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 7.000 7.000   

  4270 Remont i konserwacja sprzętu oraz 
wyposażenia 

kontynuacja 7.000 7.000   

801   Oświata i wychowanie  125.000 55.000  70.000 

 80120  Licea Ogólnokształcące  25.000 25.000   

  4270 Remont świetlicy szkolnej ZSO im. H. 
Sienkiewicza w Szydłowcu 

nowo rozp. 25.000 25.000   

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i prak-
tycznego oraz ośrodki doskonalenia 
zawodowego. 

 100.000 30.000  70.000 

  4270 Remont budynku CKP w Szydłowcu 
(remont dachu) 

kontynuacja 100.000 30.000  70.000 Urz. 
Marszałkowski 

komp. „B” 

852   Pomoc społeczna  8.000 8.000   

 85202  Domy Pomocy Społecznej  8.000 8.000   

  4270 Remont i konserwacja sprzętu oraz 
wyposażenia 

kontynuacja 8.000 8.000   

   Ogółem  535.000 465.000  70.000 

 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2009r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  38.547.762 

2. Wydatki  39.170.506 
3. Wynik budżetu  - 622.744 

Przychody ogółem:  900.000 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 900.000 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  
Rozchody ogółem:  277.256 

1. Spłaty kredytów § 992 245.180 
2. Spłaty pożyczek § 992 32.076 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  



7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku. 
 
Dział Rozdział § Treść Dotacje Dochody 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 4 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

30 000,00  

 01008  Melioracje wodne  4 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 50 000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

29 000,00  

  2350 Dochody budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 50 000,00 

710   Działalność usługowa 271 000,00  
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00  

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

231 000,00  

750   Administracja publiczna 106 683,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 683,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

84 683,00  

 75045  Komisje poborowe 22 000,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

22 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 582 503,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 582 103,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 582 103,00  

 75414  Obrona cywilna 400,00  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

400,00  

851   Ochrona zdrowia 1 291 020,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 291 020,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 291 020,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 000,00  



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 58 000,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

58 000,00  

Razem: 4 368 206,00 54 000,00 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

710   Działalność usługowa 271 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 301,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 85 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 054,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 663,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 967,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 440,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 400,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 175,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 
750   Administracja publiczna 106 683,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 683,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 763,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 830,00 
 75045  Komisje poborowe 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 582 503,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 582 103,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 110 080,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 54 326,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 450,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 937 382,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 8 000,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjona-

riuszy 
158 399,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 353,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 391,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 772,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 
 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 
851   Ochrona zdrowia 1 291 020,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 291 020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 291 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 58 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

58 000,00 

Razem: 4 368 206,00 

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 
w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 
Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 1.840.000 1.840.000     1.840.000 
801 80140 2710 70.000 70.000 70.000     

801 80140 2320 9.500 9.500 9.500     
801 80146 2320 0 14.500 14.500   14.500  

852 85201 2320 43.968 43.968 43.968     



852 85204 2320 13.663 59.120 59.120   59.120  

853 85321 2320  63.000 63.000   63.000  
921 92116 2310 0 20.000 20.000   20.000  

OGÓŁEM  1.977.131 2.120.088 280.088   156.620 1.840.000 

 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Stan środków pieniężnych  

na początek roku 
Dochody ogółem Wydatki ogółem Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

1 2 3 4 3 5 6 
I. 801 80140 1.000 9.100 9 100 1.000 

Ogółem 1.000 9.100 9.100 1.000 

 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 853 85311 2580 Realizacja zadań w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w ramach 
warsztatów terapii zajęciowej w tym: WTZ w Szydłowcu - 92.000zł, WTZ w Skarżysku Kam - 
2.000zł 

94.000 

2 926 92605 2820 Realizacja zadań należących do sfery zadań publicznych określonych w ustawie o pożytku 
publicznym i o wolontariacie przez organizacje pozarządowe w zakresie: szkolenie dzieci i 
młodzieży oraz organizacja rozgrywek w piłkę nożną, szkolenie dzieci i młodzieży oraz 
organizowanie turniejów sportowych, również dla niepełnosprawnych, organizowanie 
rozgrywek sportowych w grach zespołowych np. w siatkówce, koszykówce, piłce ręcznej, 
tenisie stołowym, sportowo - rekreacyjne zawody dla niepełnosprawnych. 

20.000 

Ogółem 114.000 

 
 

Załącznik nr 13 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na rok 2009 
w zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa funduszu celowego Stan środ. obrot. 
na pocz. roku 

Planowane 
przychody 

Planowane 
wydatki 

Stan środ. obrot. 
na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 900 90011  Powiatowy Fundusz Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej 
15.000 38.000 43.000 10.000 

    Przychody  38.000   
   0690 Wpływy z różnych opłat  38.000   

    Wydatki   43.000  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15.000  

   6260 Dotacje z funduszy celowych na 
sfinansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych jednostek sekto-
ra finansów publicznych. 

  
 

28.000  



 
 

Załącznik nr 14 
do uchwały nr XXVI/135/2008 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym na rok 2009 
w zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa funduszu celowego Stan środ. obrot. 
na pocz. roku 

Planowane 
przychody 

Planowane 
wydatki 

Stan środ. obrot. 
na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 710 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym 

20.000 255.000 255.000 20.000 

I 1   Stan funduszu na początek roku 20.000    
 1.1   Środki pieniężne 15.000    

 1.2   Należności 5.000    

 1.3   Zobowiązania 0    
II 2   Przychody ogółem  255.000   

 2.1   Przychody własne  255.000   
   0830 Wpływy z usług  250.000   

   0920 Pozostałe odsetki  5.000   
III 3   Wydatki ogółem   255.000  

 3.1   Wydatki bieżące własne   195.000  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20.000  
   4260 Zakup energii   8.000  

 3.2  4300 Zakup usług pozostałych   165.000  
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

mun. telefonii stacjonarnej 
  2.000  

    Wydatki majątkowe   10.000  
   6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

funduszu celowych 
  10.000  

 3.3   Pozostałe wydatki   50.000  

   2960 Przelewy redystrybucyjne  
Odpis 10% od przychodów własnych 
dla funduszu centralnego 
Odpis 10% od przychodów własnych 
dla funduszu wojewódzkiego 

  25.000 
 
 

25.000 

 

IV 4   Stan funduszu na koniec roku    20.000 
 4.1 

4.2. 
4.3 

  Środki pieniężne 
Należności 
Zobowiązania 

   15.000 
5.000 

0 

    Ogółem 20.000 255.000 255.000 20.000 

 
* § 6120 – Zakup zestaw. komputerowych dla PZGiK 
 
 
 

 
 
 
 


